
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

 
 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

Portaria Nº 014/2021 

Em 25 de Fevereiro de 2021 

 

 

 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de São Miguel Estado do Rio Grande do Norte e pelo Regimento 

Interno. 

                       CONSIDERANDO que, cabe à administração pública, nos termos do disposto 

no art. 58 III e art. 67 da Lei nº 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos 

celebrados, através de um representante; e 

                     CONSIDERANDO que, os órgãos pública devem manter a figura do gestor de 

contrato, formalmente designado, durante toda a vigência dos contratos celebrados com 

edilidade. 

                         

R E S O L V E: 

Art. 1º - DESIGNAR, a senhora Angela Maria da Silva Rodrigues Figueiredo, 

inscrita no CPF sob nº 057.153.254-39, para exercer a função de Gestora de Contratos, nos 

termos da Resolução nº 032/2016 do TCE/RN.  

Art. 2º - As atribuições e responsabilidade  

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de Janeiro 2021. 

 

 

 



 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

 
 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

Registre-se,  

Publique-se,  

Cumpra-se. 

 

São Miguel/RN 25 de Fevereiro de 2021 

 

 

                                       ________________________________________ 

JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO 

Presidente do Legislativo Municipal de São Miguel 
 

 

 


